
Hodnocení nevyhovujících nálezů ke vzorku č.:31440/2015
Vážený zákazníku,

ve vzorku odebraném z vašeho zdroje (rozvodu pitné vody) byl proveden rozbor dle Vyhlášky 252/2004 v platném znění, 
kterou se stanoví požadavky na pitnou a teplou vodu a četnost a rozsah kontroly pitné vody (dále jen "vyhláška").
Zvolený rozsah ( krácený rozbor dle bodu 1. přílohy č.5 vyhlášky) pokrývá část mikrobiologických, biologických, 
chemických a smyslově významných parametrů, které jsou limitovány.
V následující části je uveden seznam nevyhovujících ukazatelů s hodnocením významu a doporučením.
Jestliže ve skupinách A) - C) není uveden žádný parametr, voda vyhovuje ve všech stanovených ukazatelích 
požadavkům na pitnou vodu.
  
A) SKUPINA MIKROBIOLOGICKÝCH A BIOLOGICKÝCH UKAZATE LŮ

B) SKUPINA  CHEMICKÝCH  UKAZATEL Ů

C) SKUPINA  SMYSLOVÝCH  UKAZATEL Ů - místní měření

Upozornění: Rozbor vody v rozsahu kráceného rozboru nedává ucelený obrázek o všech možných škodlivinách. Je 
omezen na jednodušší stanovení, která mají dát základní informaci o kvalitě vody. Pro kompletnější obraz postihující 
většinu limitovaných parametrů pro veřejné zísobování je třeba analýzu v rozsahu úplného rozboru dle výše citované
vyhlášky.  
 Věříme, že Vám tento materiál podal nové informaci o stavu Vašeho zdroje vody a pomůže tak v rozhodování, jak dále       
s vodou "zacházet." Naši pracovníci Vám rádi dle svých možností poradí, jaký postup dále zvolit.

S pozdravem  
Zdravotní ústav se sídlem v Ústí nad Labem

Centrum hygienických laboratoří
 13.4.2015 Pracoviště P7 Úpická 94, 541 01 Trutnov

tel.:499 847 440,  mobil: 607 680 290, www.zuusti.cz

Schválil: Šebestová Zuzana Ing. zástupce vedoucího laboratorního servisu pracoviště P7 zuzana.sebestova@zuusti.cz

Počet stran celkem:1


